

Årsredovisning för
Ventilation och Isoleringsteknik Västby AB

556774-6812

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Berglund
Styrelseledamot

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ventilation och Isoleringsteknik Västby AB, 556774-6812, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom ventilation och isoleringsteknik, teknisk isolering och plåtarbeten.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	10 719 554	7 444 169	6 752 871	8 285 968
Resultat efter finansiella poster	1 810 230	1 770 751	-193 819	1 826 839
Soliditet %	67,2	71,1	72,9	69,8

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med 44 %, vilket kan förklaras av en ökad efterfrågan på bolagets varor och tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 930 359	1 259 836
Balanseras i ny räkning		1 259 836	-1 259 836
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			1 491 368
Belopp vid årets utgång	100 000	8 690 195	1 491 368

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 690 195
Årets resultat	1 491 368
Summa	10 181 563
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	10 181 563
Summa	10 181 563

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 719 554	7 444 169
Övriga rörelseintäkter		13 185	199 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 732 739	7 643 790
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 352 115	-829 526
Övriga externa kostnader		-1 516 379	-1 037 214
Personalkostnader	2	-4 855 752	-4 311 617
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-350 234	-325 187
Övriga rörelsekostnader		-32 000	0
Summa rörelsekostnader		-9 106 480	-6 503 544
Rörelseresultat		1 626 259	1 140 246
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 461	41 270
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		121 425	590 401
Räntekostnader och liknande resultatposter		-915	-1 166
Summa finansiella poster		183 971	630 505
Resultat efter finansiella poster		1 810 230	1 770 751
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-500 000
Förändring av periodiseringsfonder		450 000	370 000
Förändring av överavskrivningar		-248 000	-58 000
Summa bokslutsdispositioner		202 000	-188 000
Resultat före skatt		2 012 230	1 582 751
Skatter			
Skatt på årets resultat		-520 862	-322 915
Årets resultat		1 491 368	1 259 836

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 944 690	1 120 954
Summa materiella anläggningstillgångar		1 944 690	1 120 954
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	409 675	84 204
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 629 756	5 568 590
Andra långfristiga fordringar	7	3 540 000	3 119 741
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 629 431	8 822 535
Summa anläggningstillgångar		11 574 121	9 943 489
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		74 787	69 895
Summa varulager m.m.		74 787	69 895
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 800 726	1 340 505
Övriga fordringar		5 000	129 731
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		137 033	1 029 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 666	12 770
Summa kortfristiga fordringar		2 981 425	2 512 287
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 807 735	2 791 784
Summa kassa och bank		2 807 735	2 791 784
Summa omsättningstillgångar		5 863 947	5 373 966
SUMMA TILLGÅNGAR		17 438 068	15 317 455

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 690 195	7 930 359
Årets resultat		1 491 368	1 259 836
Summa fritt eget kapital		10 181 563	9 190 195
Summa eget kapital		10 281 563	9 290 195
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 340 000	1 790 000
Ackumulerade överavskrivningar		473 000	225 000
Summa obeskattade reserver		1 813 000	2 015 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelse exklusive avsättningar enligt tryggandelagen	8	2 534 904	2 012 690
Summa avsättningar		2 534 904	2 012 690
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		225 939	133 687
Skatteskulder		94 276	0
Övriga skulder		1 534 810	945 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		953 576	920 515
Summa kortfristiga skulder		2 808 601	1 999 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 438 068	15 317 455

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 296 202	3 505 202
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 205 970	791 000
Försäljningar/utrangeringar	-48 000	0
Utgående anskaffningsvärden	5 454 172	4 296 202
Ingående avskrivningar	-3 175 248	-2 850 061
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	16 000	0
Årets avskrivningar	-350 234	-325 187
Utgående avskrivningar	-3 509 482	-3 175 248
Redovisat värde	1 944 690	1 120 954

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträtsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Fastigheter Västby AB	559043-6696	Härnösand	50 000	2 617 220	-10 725	100	100	50 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 204	919 564
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	325 471	0
Reglerade fordringar	0	-835 360
Utgående anskaffningsvärden	409 675	84 204
Redovisat värde	409 675	84 204

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 629 756	5 629 756
Utgående anskaffningsvärden	5 629 756	5 629 756
Ingående nedskrivningar	-61 166	-599 448
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	61 166	538 282
Utgående nedskrivningar	0	-61 166
Redovisat värde	5 629 756	5 568 590

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 180 000	2 820 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	360 000	360 000
Utgående anskaffningsvärden	3 540 000	3 180 000
Ingående nedskrivningar	-60 259	-112 378
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	60 259	52 119
Utgående nedskrivningar	0	-60 259
Redovisat värde	3 540 000	3 119 741

Kommentar till not

Avser tecknad kapitalförsäkring.

Not 8 Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Direktpension inkl. särskild löneskatt		2 534 904	2 012 690

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Kapitalförsäkring som pantsatts för pensionsförpliktelse	2 040 000	1 619 741
Summa ställda säkerheter	2 040 000	1 619 741

Not 10 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Underskrifter

Ramvik

Bo Berglund

2025-06-13

Bo Berglund
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Grant Thornton Sweden AB

Jessica Sjöström

Jessica Sjöström
Auktoriserad revisor
